
Uchwała Nr 2310/89/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 21.11.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-11-06

Numer

uchwały
2310/89/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr KP.ZP/U-335-333/07 z dnia 24 września 2007 r.

zawartej z agencją tłumaczeń Skrivanek Sp. z o.o., na wykonanie pisemnych tłumaczeń wydawnictw promujących

Województwo Mazowieckie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień

publicznych (Dz. U.z 2006 r. Nr 164, poz.1632 późn.zm.2)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy nr KP.ZP/U-335-333/07 z dnia 24 września 2007 r. zawartej z agencją

tłumaczeń Skrivanek Sp. z o.o., na wykonanie pisemnych tłumaczeń wydawnictw promujących Województwo Mazowieckie

według projektu Aneksu stanowiącego załącznik do uchwały.

§ 2.

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1 upoważnia się Tomasza Siemoniaka, Wicemarszałka oraz Jerzego Lacha,

Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 213.82 KB, JPG



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


